

VÁŠ DOPIS ZE DNE
11.11.2014NAŠE ZNAČKA
2585/OMM/13VYŘIZUJE / LINKA
Mrázková/224KARLOVY VARY
1.12.2014**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací**Tazatel žádal o poskytnutí informací:

1. Kdy a zda, byly proplaceny faktury č. 6130084 ze dne 28.5.2013 na částku 423 418,- Kč, a 6130102 ze dne 3.7.2013 na částku 436 878,- Kč, vystavené společností RENSTAV stavební s.r.o., se sídlem: Dobrovského 530, Dolní Rychnov, PSČ: 356 04
2. Pokud nebyly proplaceny z jakého důvodu.

Bylo odpovězeno:

DEK a.s.
Hrančík Miroslav
Tiskařská 10/257 Budova TTC
Praha - Malešice

Vážení,

na základě obdržení Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 11.11.2014 sdělujeme následující:

Faktura č. 6130084 ze dne 28.5.2013, znějící na částku 423 418,- Kč a faktura č. 6130102 ze dne 3.7.2013, znějící na částku 436 878,- Kč, kteréžto faktury byly společností RENSTAV stavební s.r.o. vystaveny Statutárnímu městu Karlovy Vary v rámci stavební akce „MŠ Javorová 2A, Karlovy Vary – modernizace objektu“, nebyly městem uhrazeny, a to z důvodu, že cit. spol. dosud neodstranila vady a nedodělky stavby, dílo tedy vykazuje vady. Výzvu k odstranění vad zhotoviteli Vám posíláme přílohou.

S pozdravem

Statutární město
KARLOVY VARY

(59)

Ing. Jan Choulik
vedoucí odboru majetku města